DA ÁGUA TANTO MANUAL QUANTO 
AUTOMÁTICO (LIGADO DIRETO NA 

- 	 REDE HIDRÁULICA), COM RODAS 
PARA FACILI 	 j 

VALOR TOTAL 	33.000,00 

Homologado para MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrita no CNPJ/MF: 

11.093.169/0001-50, pelo melhor valor de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), em 30/04/2025.